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Koulun kansainvälisyysstrategia pohjautuu Orimattilan kaupungin sekä valtakunnalliseen 

opetussuunnitelmaan. Keskeisinä tavoitteina niissä on kansainvälisyyden sekä monikulttuurisuuden 

edistäminen. 

Orimattilan kaupungin sivistystoimessa kouluja kannustetaan osallistumaan kansainvälisyystoimintaan. 

Kaupungilla on koulujen kansainvälisyystoiminnan koordinaattori. Kansainvälisyystoiminta tapahtuu 

opetushallituksen tarjoamien ohjelmien (Erasmus+, NordPlus, eTwinning) kautta. 

Jokivarren koulun kasvatus- ja opetustyö perustuu opetussuunnitelman perusteiden arvoihin: 

• Oppilaan ainutlaatuisuus ja oikeus hyvään opetukseen 

• Ihmisyys, sivistys ja demokratia 

• Kulttuurinen moninaisuus rikkautena 

• Kestävän elämäntavan välttämättömyys. 

Koulumme kulttuuriin kuuluu kehittää toimintatapoja, joilla voidaan parantaa lasten ja nuorten 

hyvinvointia, osallisuutta ja oppimisen edellytyksiä. Pyrimme olemaan suvaitseva kouluyhteisö, jossa 

kaikilla on tasapuoliset mahdollisuudet kouluttautua ja kokea osallisuutta. 

Haluamme vahvistaa henkilökunnan osaamista ja kehittää koulun toimintakulttuuria kansainvälisen 

toiminnan avulla. Tavoittelemme sitä, että oppilaat kokevat olevansa eurooppalaisia ja aikuisten 

eurooppalainen identiteetti vahvistuu. Koulutuksilla pyritään tukemaan henkilökunnan pedagogista 

rohkeutta ja minäpystyvyyttä, laajentamaan menetelmällistä osaamista ja kehittämään kielitaitoa sekä 

uusien eurooppalaisten kontaktien myötä verkostoitumaan. Koulupudokkuuden ehkäiseminen 

vahvistamalla hyväksyvää ilmapiiriä ja inklusiivista toimintakulttuuria on tärkeää ja ajankohtaista koko 

Euroopassa, ja haluamme olla jakamassa kokemuksia ja oppimassa uusia keinoja tukea kouluyhteisöön 

kiinnittymistä. 

Olemme herätelleet vuosia uinuneen KV-toiminnan henkiin ja vuonna 2020 alkaneen KA1-hankkeemme 

myötä noin kolmannes koulumme opettajista on osallistunut eurooppalaisille kursseille kevääseen 2023 

mennessä. Henkilökunnan motivaatio eurooppalaiseen yhteistyöhön vahvistuu entisestään omien ja 

kollegoiden hyvien kokemusten kautta. Näin syntyy aitoa halua ja osaamista suunnitella ja toteuttaa 

oppilaiden liikkuvuuksia. 

Monikulttuurisuus näkyy koulumme arjessa, sillä meillä maalaiskaupungissakin on jo useista eri kulttuuri- ja 

kielitaustoista tulevia oppilaita. Oppilaat puhuvat äidinkielinään 13 eri kieltä. Kotikansainvälisyys onkin 

tärkeä osa kansainvälisyysstrategiaa. Annamme oppilaille ja heidän perheilleen mahdollisuuden tuoda 

omaa kulttuuriansa esille samalla, kun yhdessä elämme keskellä omaa suomalaista kulttuuriamme. Omaan 

vahvaan kulttuuriperintöömme nojaten kasvamme aktiivisiksi toimijoiksi ja herätämme kiinnostusta muita 

kulttuureja kohtaan. Näin luomme vuorovaikutusta kulttuurien välille ja luomme pohjaa kestävälle 

kulttuuriselle kehitykselle. 

Antamalla oppilaille mahdollisuuden tutustua uusiin kulttuureihin luomme edellytyksiä kansainväliselle 

vuorovaikutukselle ja yhteisöllisyyden kokemiselle. Yhtenä perusopetuksen tavoitteena on ihmisoikeuksia 

kunnioittava maailmankansalaisuus. Edistämme tavoitteen toteutumista kansainvälisten projektien myötä. 

Koska erityisesti nuorempien oppilaiden on vaikea hahmottaa kaukaisia asioita, on Eurooppa ja sen 

kulttuurit luonteva tutustumiskohde. 

Jokaisella henkilökunnan jäsenellä ja jatkossa myös oppilailla on mahdollisuus osallistua 

kansainvälisyystoimintaan Erasmus-hankkeiden kautta saatavan rahoituksen myötä. Myös ne oppilaat ja 

henkilökunnan jäsenet, joilla muutoin erilaisista syistä johtuen ei ole mahdollisuutta matkustaa uusiin 

maihin ja kulttuureihin, voivat saada taloudellisen mahdollisuuden tätä kautta. 


